
UCHWAŁA NR XLVIII / 263  /2006
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 25 października 2006 r.

w sprawie wspólnej realizacji przez Powiat Wągrowiecki i Miasto i Gminę Gołańcz 
zadania pn. „Budowa chodników przy drodze powiatowej nr 1555P 

w miejscowości Chojna”. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 167 ust.2 pkt. 4 
ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.),
Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wspólne z Miastem i Gminą Gołańcz wykonanie 
           zadania pn.: „Budowa chodników przy drodze powiatowej nr 1555P 
           w miejscowości Chojna”.

2. Powiat  Wągrowiecki  przekaże  Miastu  i  Gminie  Gołańcz  na  realizację 
zadania kwotę 10.000 zł.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wągrowieckiego do zawarcia porozumienia 
       pomiędzy Powiatem Wągrowieckim, a Miastem i Gminą Gołańcz w sprawie 
       wykonania zadania wymienionego w § 1 ust.1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Powiatu Wągrowieckiego
………………………………….

/ Andrzej Bielecki /



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XLVIII /263 /2006

Rady Powiatu Wągrowieckiego
z dnia  25 października 2006 r.

w sprawie wspólnej realizacji przez Powiat Wągrowiecki i Miasto i Gminę Gołańcz 
zadania pn. „Budowa chodników przy drodze powiatowej nr 1555P 

w miejscowości Chojna”. 

Powiat Wągrowiecki wyraża zgodę na wspólną realizację z Miastem i Gminą Gołańcz 
zadania  pn.  „Budowa  chodników  przy  drodze  powiatowej  nr  1555P 
w miejscowości Chojna”.
Podjęcie  uchwały  jest  zgodne  z  deklaracją  udziału  Miasta  i  Gminy  Gołańcz 
w przebudowie chodników przy drogach powiatowych.
Wspólnie  Powiat  wraz  z  Gminą  realizować  będzie  przebudowę  ok.  100  metrów 
bieżących chodnika, przy drodze powiatowej nr 1555P w miejscowości Chojna.
W tym celu Powiat przekaże Gminie w formie dotacji, kwotę 10.000 zł., na zakup 
elementów betonowych z przeznaczeniem na realizację niniejszego zadania.
Przeprowadzenie  postępowania  przetargowego  oraz  wykonanie  robót  zostanie 
zrealizowane przez Miasto i Gminę Gołańcz.

Na  realizację  zadania  pn.  „Budowa  chodników przy  drodze  powiatowej  nr  1555P 
w miejscowości Chojna” zostanie  zawarte stosowne porozumienie. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


